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Percent (%) of NM High School Youth who Use E-Cigarettes, by County, 2019

Source: NM Youth Risk & Resiliency Survey, NM Dept of Health & NM Public Education 
Department. Sample sizes insufficient to report out data for Catron and Harding counties.



County 2015 2017 2019 % change 
2015-2019

Bernalillo 22.7 27.6 32.1 41%
Chaves 22.5 25.4 28.8 28%
Cibola 30.6 27.4 38.6 26%
Colfax 30.5 23.2 23.6 -23%
Curry 13.3 21.5 31.2 135%
DeBaca 10.8 - 23.0 113%
Dona Ana 16.6 22.5 31.7 91%
Eddy 23.3 32.1 44.2 90%
Grant 32.9 15.3 36.9 12%
Guadalupe 30.3 35.4 46.5 53%
Hidalgo 24.9 18.7 27.6 11%
Lea 25.2 21.1 28.9 15%
Lincoln 23.3 29.3 35.1 51%
Los Alamos 26.0 22.8 26.9 3%
Luna 23.6 28.2 26.7 13%
McKinley 18.0 22.5 27.6 53%
Mora 20.3 20.7 23.1 14%
New Mexico 24.0 24.7 34.0 42%
Otero 23.2 22.2 33.7 45%
Quay 24.9 22.2 24.5 -2%
Rio Arriba 35.7 48.0 41.3 16%
Roosevelt 25.6 18.7 31.1 21%
Sandoval 25.4 30.1 34.1 34%
San Juan 22.2 18.9 31.9 44%
San Miguel 24.1 24.3 41.0 70%
Santa Fe 28.3 31.8 37.0 31%
Sierra 23.9 24.4 27.3 14%
Socorro 24.0 34.1 38.7 61%
Taos 44.0 53.8 57.5 31%
Torrance 30.8 36.2 39.3 28%
Union 23.9 16.1 39.2 64%
Valencia 29.7 34.2 47.1 59%

Current E-Cigarette Prevalence (%), NM High School Youth

Source: NM Youth Risk & Resiliency Survey, NM Dept of Health & 
NM Public Education Department. Sample sizes insufficient to 
report out data for Catron and Harding counties.
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		Current E-Cigarette Prevalence (%), NM High School Youth

		County		2015		2017		2019		% change 2015-2019

		Bernalillo		22.7		27.6		32.1		41%

		Chaves		22.5		25.4		28.8		28%

		Cibola		30.6		27.4		38.6		26%

		Colfax		30.5		23.2		23.6		-23%

		Curry		13.3		21.5		31.2		135%

		DeBaca		10.8		-		23.0		113%

		Dona Ana		16.6		22.5		31.7		91%

		Eddy		23.3		32.1		44.2		90%

		Grant		32.9		15.3		36.9		12%

		Guadalupe		30.3		35.4		46.5		53%

		Hidalgo		24.9		18.7		27.6		11%

		Lea		25.2		21.1		28.9		15%

		Lincoln		23.3		29.3		35.1		51%

		Los Alamos		26.0		22.8		26.9		3%

		Luna		23.6		28.2		26.7		13%

		McKinley		18.0		22.5		27.6		53%

		Mora		20.3		20.7		23.1		14%

		New Mexico		24.0		24.7		34.0		42%

		Otero		23.2		22.2		33.7		45%

		Quay		24.9		22.2		24.5		-2%

		Rio Arriba		35.7		48.0		41.3		16%

		Roosevelt		25.6		18.7		31.1		21%

		Sandoval		25.4		30.1		34.1		34%

		San Juan		22.2		18.9		31.9		44%

		San Miguel		24.1		24.3		41.0		70%

		Santa Fe		28.3		31.8		37.0		31%

		Sierra		23.9		24.4		27.3		14%

		Socorro		24.0		34.1		38.7		61%

		Taos		44.0		53.8		57.5		31%

		Torrance		30.8		36.2		39.3		28%

		Union		23.9		16.1		39.2		64%

		Valencia		29.7		34.2		47.1		59%

		Source: NM Youth Risk & Resiliency Survey. Sample sizes insufficient to report out for Catron & Harding counties.



Current E-cigarette Prevalance (%), NM High School Youth, 2019
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